



SZPITAL POWIATOWY
W JAROCINIE

Jarocin, 07.09.2020 r.

INFORMACJA

Dotyczy : przetarg nieograniczony na dostawy materiałów eksploatacyjnych do Centralnej Sterylizatorni znak postępowania nr 11/2020

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiadamy na pytania do siwz oraz wprowadzamy zmiany jej treści.

I .Dotyczy Pakietu nr VI

Prosimy o doprecyzowanie wymogu nadrukowania na zgrzewie rękawa „odniesienie do norm”, czy Zamawiający wymaga aby na każdym rękawie papierowo-foliowym umieszczone było odniesienie do obowiązujących norm EN 868-3i5 oraz ISO 11607-1i2?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza odniesienie do obowiązujących norm EN 868-3i5 oraz ISO 11607-1i2. Zamawiający wymaga odniesienia do jednej z w/w norm.

Czy Zamawiający wymaga, aby zgodność z obowiązującymi normami PN EN 868-3 i 5 oraz PN EN ISO 11607-1i2 była potwierdzona przez niezależną jednostkę notyfikowaną? Opinia niezależnej jednostki gwarantuje, że oferowany produkt spełnia powyższe normy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Prosimy o doprecyzowanie wymogu „znak CE umieszczony minimum na opakowaniu zbiorczym opcjonalnie również na etykiecie wewnątrz rolki” – czy powyższy wymóg oznacza, że Zamawiający, zgodnie z art. 11 ust. 8 Ustawy o Wyrobach Medycznych, nie dopuszcza oznakowania znakiem CE umieszczonego bezpośrednio na brzegu rękawa sterylizacyjnego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oznakowanie znakiem CE umieszczonym bezpośrednio na brzegu rękawa sterylizacyjnego.

II. Pytania do umowy

Czy Zamawiający widzi możliwość zmiany w § 4 ust. 2.2.3 ostatniego zdania poprzez zastąpienie kropki przecinkiem i dodanie słów:

„pod warunkiem, że specyfikacja zamawianych towarów Zamawiającego przesłana zostanie nie później niż do godziny 11:00 ”

Odpowiedź: zamawiający dodaje w § 4 ust. 2.2.3 w ostatnim zdaniu następujący zapis: *” pod warunkiem, że specyfikacja zamawianych towarów Zamawiającego przesłana zostanie nie później niż do godziny 11:00 .W przypadku przesłania zamówienia po godz. 11:00 termin odpowiedzi przesuwają się na następnego dzień roboczy do godz. 14:00”*

Czy Zamawiający widzi możliwość zastąpienia w § 5 ust. 6 użytego określenia „opóźnienia” określeniem „zwłoki”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Czy Zamawiający widzi możliwość zmiany § 6 ust. 1 poprzez dodanie zdania trzeciego o treści:

„Przed dokonaniem zakupu Zamawiający powiadomi Wykonawcę o takim zamiarze, udzielając dodatkowego 3-dniowego (w dni robocze) terminu na wykonanie umowy”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania w § 5 ust. 7 o treści:

„7. Żadna ze Stron Umowy nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności nie wynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

III. Dotyczy zapisów SIWZ:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
2. Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca materiałów do sterylizacji posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą materiałów sterylizacyjnych? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

IV. Dotyczy Parametry Techniczne:

Pakiet VI rękaw papierowo-foliowy

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa, gdzie wytrzymałość papieru na rozerwanie na sucho wynosi 359Kpa, natomiast na mokro 87Kpa? Zaznaczam, że zgodnie z ISO 2758 wartość typowa wytrzymałości na rozerwanie na sucho to ≥ 230 , a na mokro ≥ 35 . Pozostałe warunki techniczne dot. papieru, zgodnie z wymaganiami zamawiającego.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa wykonanego z nowego, elastycznego 8-warstwowego kompozytu poliestru, kleju i polipropylenu CPPPET o grubości 52 μ m?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa, którego zalecana temperatura zgrzewu wynosi 150-200°C?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pakiet VII rękawy typu TYVEK

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa o gramaturze 64,4 g/m²?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa, którego rekomendowana temperatura zgrzewu to 125°C?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa, którego długość wynosi 70m, z odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowania zamawiającego z zaokrągleniem w górę, czyli do 3 rolek?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę z odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowania zamawiającego z zaokrągleniem w górę

Pakiet X poz.4 zestaw do wykrywania białek i zanieczyszczeń organicznych

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu, którego wynik jest w ciągu od 1 do 10 minut?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

V.

Pytanie 1 – opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 3 (pakiet X, poz. 1)

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt spełniał wymagania dla testów typu 6 wg normy PN-EN ISO 11140-1 pod względem tolerancji na czas (6%) i temperaturę (1°C)? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o potwierdzenie tolerancji na zmienne krytyczne procesu jakiej wymaga Zamawiający.

Odpowiedź: Tak . Zamawiający wymaga .

Pytanie 2 – opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 3 (pakiet X, poz. 2)

Czy Zamawiający wymaga, aby substancja testowa była zgodna z wymaganiami normy ISO 15883-5 i symulowała różne zanieczyszczenia organiczne jakie mogą znajdować się na narzędziach?

Odpowiedź: Tak . Zamawiający wymaga .



SZPITAL POWIATOWY
W JAROCINIE

Pytanie 3 – opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 3 (pakiet X, poz. 2)

Czy Zamawiający wymaga, aby substancja testowa była utrwalona na arkuszu i nie wymagała zastosowania w każdym opakowaniu papierków oddzielających arkusze testowe zapobiegające samoistnemu odbarwieniu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie 4 – opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 3 (pakiet X, poz. 2)

Czy Zamawiający wymaga, aby substancja testowa była naniesiona warstwowo w celu jeszcze większego odwzorowania faktycznych utrudnień jakie mogą występować w procesie maszynowego mycia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie 5 – opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 3 (pakiet X, poz. 4)

Czy Zamawiający wymaga testów gdzie wymazówki są pojedynczo zapakowane, a substancja testowa jest w osobnych fiolkach; czy testów, w których w jednym przyrządzie znajduje się wymazówka i substancja testowa?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oba rozwiązania.

VI.

Pakiet I poz. 1:

Jako producent papieru do sterylizacji prosimy o wydzielenie pozycji 1 do osobnego pakietu, co pozwoli na złożenie konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź: Zamawiający wydziela-usuwa z pakietu 1 poz. 2 i tworzy pakiet nr 12 zawierający :

Papierowe filtry do kontenerów sterylizacyjnych ze wskaźnikiem chemicznym do sterylizacji parą wodną, zgodnym z ISO 11140-1 dla testów typu 1.

Ø- 19 cm – 500 szt. (filtrów)

W związku z powyższym Wykonawca składający ofertę na pakiet 1 bezwzględnie winien w ofercie usunąć z pakietu poz. 2 i ... jej nie wyceniać .

Pakiet I poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści papier krepowany zgodny z normami PN EN 868 cz.2 i ISO 11607 -1, o gramaturze 60g/m² z kartą danych technicznych wystawioną przez producenta, wyroby w niego zapakowane utrzymują jałowość przez 6 miesięcy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pakiet V:

Czy Zamawiający dopuści włókninę zgodną z normą EN ISO11607-1? Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pakiet VI:

Czy Zamawiający dopuści rękawy posiadające nadruki na papierze i widocznych od strony laminatu: znak handlowy, identyfikacja producenta, znak kierunku otwierania, napis ISO 11607-1,2 EN 868-5, symbol graficzny zalecenia "Nie używać, jeżeli system bariery sterylnej jest uszkodzony", piktogram "przekreślonej dwójki", a widoczne od strony papieru (poza przestrzenią pakowania): nr LOT, znak ikonograficzny kierunku otwierania oraz rozmiar?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pakiet VII:

Czy Zamawiający dopuści gramaturę Tyvek 64,4g/m², zgrzewalne w temp. 105-125 stopni C, zgrzew fabryczny 2-ścieżkowy, posiadające nadruki na papierze i widocznych od strony laminatu: znak handlowy, identyfikacja producenta, znak kierunku otwierania, napis ISO 11607-1,2 EN 868-5, symbol graficzny zalecenia "Nie używać, jeżeli system bariery sterylnej jest uszkodzony", piktogram "przekreślonej dwójki", a widoczne od strony tyveku (poza przestrzenią pakowania): nr LOT, znak ikonograficzny kierunku otwierania oraz rozmiar?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie dot. projektu umowy:

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 ust. 6 wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”? Uzasadnione jest aby kara była naliczana tylko za zwłokę (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzenie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 19 września 2011 r. KIO 1910/11, wykonawca może być obciążony karą umowną za wystąpienie tylko takich czynników, za które jest odpowiedzialny.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 ust. 6 wzoru umowy zostały dodane słowa „jednak łącznie nie więcej niż 10% wartości brutto tego towaru”?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Czy Zamawiający zgadza się na obniżenie kary umownej w § 5 ust. 6 wzoru umowy do 0,1% lub na inne złagodzenie kary umownej z § 5 ust. 6 wzoru umowy?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 2 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Informujemy , że przedłuża się termin składania ofert do dnia 11.09.2020r. , godzina składania i otwarcia ofert bez zmian.

Prezes Zarządu

Henryk Szymczak